285

autem condicione deum q̄us de regnū uestris requirebatur in hodie
 & quando deus sufficiat omniō q̄to tu ad debita iustitiam agnos-
 cimur loco et tempore eodem audiens petet ut iudeas deus que-
 stram sumit et ait ait appellat ad petendū ap̄los iudeos in
 his p̄ iudeos pli p̄ficio q̄ si no[n] ficeret reputabilitate no[n] app-
 p̄ iudeos appellasset loco dāri ap̄los no[n] esset ḡo iudeos iudicado
 in culpa no[n] fuit ḡo peccatum no[n] mereretur de q̄sp̄t cognoscere cu[m] p̄

*Si impetrans autem ap̄līa acceptet aliqua proclama-
 tio eius vacante p̄bli et nulli alti de me debi-
 tam ultimū modū vacantes copiam modū fuit dubitatio utrum ea
 ledū huic acceptatio a videba^r q̄ no[n] plures fuit modū vacandi
 et uno corpore aliis no[n] venit de p̄p̄tū p̄ceptū li. vii p̄tra
 p̄cedit acceptatio vide^r esse m̄s qualis vagari et incerta ad in-
 ca no[n] copiam modū vacandi nec p̄sona que ea vole-
 tenet que qualitas patet obstante et obīcē dāns vel p̄bars
 p̄mitit ut in e. Sup̄p̄tū dēp̄bar no[n] enī lācū d̄ vagari ad
 distinctū alterius de li. ob. c. i et n̄ his no[n] obstat fuit de ap̄p̄
 et qd̄q̄ p̄m̄ḡ dños q̄m̄ vñ q̄ huic acceptatio vole^r m̄rō
 cu[m] accepta recto corp̄o busca et postea m̄p̄su causa decla-
 ravit modū vacandi et p̄p̄tū q̄ p̄m̄ sicut nō p̄mitit p̄natur
 et licet hoc non declarasset nō oīḡ m̄ acceptatio valuerit quo
 jo mo[r]t c. si tibi absentia de p̄p̄tū li. vii posset inducā i p̄bli
 vñ. tpo. no[n] s̄i de app̄ bone mā h̄o no[n] valcat qualis app̄.
 et a s̄i tibi absentia de app̄ c. i. et c. Cu[m] cessant. et c. q̄p̄lunt tunc
 ibidem valut et p̄ p̄cepta optat et no[n] fuit sedū p̄m̄
 q̄lii fuit app̄ella^r qualis et incerta q̄ i incerta p̄sona tunc
 sufficiat quod fuit recta q̄ ad ecclā et fīm̄ et deo fūcūs accepta
 p̄p̄tū p̄m̄z̄ reuocata se sup̄p̄to li. enī p̄cepta acceptatio fuit recta
 quo ad p̄sonā et modū vacandi hi fuit par recta q̄ ad ipsā
 ecclā et era fīm̄ q̄ tuncqua vacans acceptavit illud enī dī
 vām̄ q̄ vacans p̄p̄tū Put plures deduc̄t jo mo[r]t s̄i p̄
 p̄ hoc enī tolli^r p̄o inq̄m̄ de lūcētū et obstante allelū
 hoc obstat era c. p̄ceptū de p̄p̄tū q̄ q̄no allegatis quā
 no[n] loquit^r i p̄spectuū s̄i p̄missus et q̄p̄ de recto corp̄o ecclā
 modo vacans no[n] iudea^r p̄m̄deri tunc enī no[n] posse impetrari
 p̄m̄deri s̄i alio no[n] varet p̄pter forma iudeah et iudeos
 p̄m̄deri que ex acta diligētā d̄ obseruāta de p̄p̄tū
 no[n] dīcta dēp̄bis enī deo li. vii cu[m] p̄. i. d̄.*

*fuit dubitatio et quod p̄ me qui habui enī atud
 sup̄p̄tū p̄m̄de rām̄ busca sufficiat q̄p̄p̄tū p̄m̄da^r
 ad colorandum titulus p̄p̄tū agent^r et restitut^r busca quo*